
Elba
vaše nezapomenutelná potápěčská 

expedice

1



N
a

va
zu

je
m

e
 n

a
 t

ra
d

ic
e

2

Safari loď Lacona je speciálně upravená jachta pro rekreační 
i technické potápěče.

Kompletní modernizace lodi probíhá od října 2022 a skončí v květnu 
2023.

Po 5 letém úsilí se nám konečně podařilo koupit a zrekonstruovat 
loď, na které si užijete skvělé potápění, dobré jídlo, vodní aktivity, 
prostě dovolenou, na kterou se nezapomíná. 

Čeští potápěči na Elbu přeci patří. 

Bude nám ctí navázat na tradici katamaránu Belina, který se stal v 
období od roku 2002 do roku 2010, kdy katamarán provozovali 
František a Jakub Roupcovi, naprostou legendou. 

Isola d‘ Elba

Lacona je jedinou českou safari 
lodí na ostrově Elba



Tr
a

sa
 a

 lo
ka

lit
y

3

Dvě trasy – severovýchodní a jižní

Zde začínáme a končíme

Porto Azzurro
náš domovský přístav

máme pro vás 30 krásných lokalit

stačí si vybrat podle vašich zkušeností

ukážeme vám ty nejlepší lokality z Elby



Příďová kajuta
1-2 osoby

Kajuta
4 osoby

Kajuta
2-3 osoby

Záďová kajuta 
2 osoby

Paluba
na slunění

Salón 
a jídelna

Salón 
a jídelna

Kuchyně, staff only

Kapitánský můstek

Staff only

Si
tu

a
čn

í p
lá

n
 lo

d
i

4 Isola d‘ Elba

Lacona je potápěčská jachta pro 
8 až 10 potápěčů



Te
ch

n
ic

ké
 p

a
ra

m
e

tr
y

 lo
d

i

5

klasifikace lodi: Liveboard 4*

kapacita: 10 pasažérů, kapitán (potápěčský průvodce), kuchař

kajuty: 1x 4 lůžková, 3x 2 lůžková

kuchyně 

koupelny: 2x malá se sprchou + jedna sprcha venkovní

motory: 2x merCruiser D-tronic 165

nádrž na vodu: 1000 litrů

kyslík: 1x lahev 10 l + kompletní kyslíkový přístroj láhev 3 a 5 litrů

záchranné vybavení: 12x záchranná vesta, světelná signalizace, 
vysílačka, defibrilátor

rychlý člun Ozák

Isola d‘ Elba

Lacona má 16 m na délku 
a 4,5 m na šířku



M
o

to
ro

vý
 č

lu
n

 O
zá

k

6

kompletně zrekonstruovaný krasavec pro 8-10 potápěčů

servisní člun pro naši safari loď

slouží pro dopravu potápěčů na lokality

odveze vás do městečka, u kterého budeme zrovna kotvit

odveze vás na pláž, když budete mít chuť se slunit

odveze vás na břeh něco si v podvečer ugrilovat, anebo na pláži 
přenocovat 😊

Isola d‘ Elba

Doprovodný člun BWM 6 metrů 
pro přepravu potápěčů



V
o

ln
ý

 č
a

s 
n

a
 s

a
fa

ri

8

na vaší dovolené vám chceme dopřát i volnočasové aktivity

můžeme si naplánovat společný výlet do městeček na pevninu

chystáme pro vás grilování na pláži

užijeme si koupání v odlehlých zátokách

na výlety podél pobřeží vám budou k dispozici paddleboardy

Isola d‘ Elba

Safari na lodi Lacona není jen 
potápění



D
a

lš
í d

ů
le

ži
té

 in
fo

rm
a

ce

9

Při příznivém počasí:

Přijedeme si pro vás do přístavu Piombino, odkud budeme 
vyplouvat. 

Úspora financí a času za trajekt je značná a vaše safari tak může 
začít o několik hodin dříve.

Při nepřízni počasí:

Pokud bude špatné počasí a nebude možné vás na pobřeží 
vyzvednout, přeplujete trajektem na Elbu a začneme safari v Porto 
Azzurro. 

Celé posádce lodi přispějeme na trajekt částkou 200 EUR.

Isola d‘ Elba

Na Elbu už nemusíte trajektem po 
vlastní ose



N
a

še
 c

e
n

y
 z

a
 z

á
ži

tk
y

10

POTÁPĚČSKÉ SAFARI:  24 400 Kč / 985 EUR
cena zahrnuje balíček 11 ponorů (včetně láhve, plnění a olova)

PRO NEPOTÁPĚČE: 19 400 Kč / 785 EUR
při zájmu je v ceně zahrnut ochutnávkový ponor

FREEDIVING: 19 400 Kč / 785 EUR
cena zahrnuje kurz, půjčení výstroje (maska a ploutve vlastní)

MIMO SEZÓNU: 19 400 Kč / 785 EUR
cena za týden včetně dopravy a 8 ponorů, bez jídla

Isola d‘ Elba

Za co by dnes člověk měl utrácet, 
když ne za zážitky



N
a

še
 c

e
n

y
 z

a
 v

y
b

a
ve

n
í

11

kompletní výstroj na týden 80 EUR

skútr + instruktáž + 1 ponor s instruktorem 45 EUR

sidemount výstroj + instruktáž + 1 ponor s instruktorem 45 EUR

skútr na 1 ponor 15 EUR

výstroj sidemount na 1 ponor 15 EUR

olovo, láhve 10, 12, 15 l v ceně

V CENĚ PRO VŠECHNY:

welcome drink

ubytování na lodi, plná penze, 1x grilování, Sodastream

POZNÁMKA: půjčení potápěčské výstroje je nutné si vždy zarezervovat alespoň 2 týdny dopředu

Isola d‘ Elba

Nemusíte všechno vozit s sebou, 
půjčíme vám, co bude třeba



K
u

rz
y

 d
o

st
u

p
n

é
 n

a
 lo

d
i

12

Všechny běžné potápěčské kurzy jsou vám k dispozici:

OWD

AOWD

NITROX

Advanced NITROX

RESCUE

Výjimečné specializace:

potápění s konfigurací sidemount

potápění se skútrem

Isola d‘ Elba

Chcete si zvýšit kvalifikaci?



KURZY POTÁPĚNÍ V SUCHÉM OBLEKU 
JSOU PRÁVĚ NA TOMTO MÍSTĚ HITEM

M
im

o
se

zó
n

n
í p

ro
vo

z 
la

co
n

y

13

trvale ideální teplota vody 14 °C pro potápění v suchém obleku

na 8 blízkých lokalit se dopravujeme rychlým člunem pro 8 osob

maximální kapacita 7 potápěčů (6+instruktor)

celý týden kotvíme v Porto Azzurro, bydlíme na lodi, vaříme si sami

dopravíme vás osmimístnou dodávkou s vozíkem až k lodi

volný čas lze využít k různým výletům na nespočet malebných míst 
po celé Elbě

vezmeme vás na nezapomenutelný trek na nejvyšší horu ostrova –
Monte Capanne (1019 m n.m.)

POZNÁMKA: vlastní doprava je možná
Isola d‘ Elba

Od poloviny října do poloviny 
května jsme pořád v provozu



Fr
e

e
d

iv
in

g
 n

a
 lo

d
i L

a
co

n
a

14

na lodi nechybí vše potřebné pro freediving

můžete si s námi udělat kurz freedivingu nebo k nám přijet na 
tréninkový kemp

kurzy freedivingu vyučuje zkušený profesionál

potápěčské lokality pro všechny vaše disciplíny vám ušijeme na míru

POZNÁMKA: půjčení výstroje pro freediving je nutné si vždy zarezervovat alespoň 2 týdny dopředu

Isola d‘ Elba

Těšíme se i na ty z vás, kteří 
milují potápění na nádech



Sa
fa

ri
 p

ro
 v

á
s 

o
rg

a
n

iz
u

je

15 Isola d‘ Elba


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15

